Руководителю Государственной инспекции
труда в Ульяновской области –
главному государственному инспектору труда
в Ульяновской области
Н.А. Саркисовой

Руководителя (наименование организации) /
Индивидуального предпринимателя
 ФИО

ИНН организации

[bookmark: _GoBack]
Заявление

Прошу Вас организовать проведение профилактического визита в нашей организации по вопросам трудового законодательства и охраны труда, а именно:_________________________________________________________________________________________________________________________________________

Должность                                               подпись                                                        ФИО

		[bookmark: EXECUTOR]Исполнитель: Лопатин С.В.
	[bookmark: DOSSIER]

	[bookmark: EXECUTOR_TEL]тел. +7(8422)44-29-76